VRF – SERIE IV8S
202307 1
LINEA INDUSTRIALE
SISTEMI VRF
IV8S
CON GAS REFRIGERANTE R410A
Questo manuale è stato creato a scopo informativo. La ditta declina ogni responsabilità per i risultati di progettazione o
d’installazione non conforme alle normative degli impianti meccanici ed elettrici ed eseguiti da personale non autorizzato.

che il semplice collegamento entra-esci, riducendo i costi di installazione e
l'eventuale possibilità di collegamenti errati. Questa tecnologia ha una
maggiore resistenza alle interferenze e consente di raggiungere una distanza
di collegamento fino ai 2000 m. (Solo per UE e UI serie IV8).
Grazie alla funzione SuperSense i 18 sensori sono distribuiti in tutto il sistema
di refrigerazione e lo stato del refrigerante è noto in qualsiasi punto del
processo, garantendo un'elevata affidabilità e comfort. Allo stesso tempo, in
combinazione con la tecnologia digital twin del sistema di refrigerazione, è
possibile creare un sensore virtuale in caso di guasto del sensore fisico,
in modo che il sistema non si spenga.
VRF – SERIE IV8S
202307
 4
2. CAPACITÀ DELLE UNITÀ ESTERNE
Modello Capacità (HP) Capacità (kW) Tipo di combinazione (HP) Tipo di combinazione (kW)
IV8S-252WV2RN1 8 25.2 / /
IV8S-280WV2RN1 10 28.0 / /
IV8S-335WV2RN1 12 33.5 / /
IV8S-450WV2RN1 16 45.0 / /
IV8S-500WV2RN1 18 50.0 / /
IV8S-560WV2RN1 20 56.0 / /
IV8S-615WV2RN1 22 61.5 / /
IV8S-670WV2RN1 24 67.0 12+12 33.5x2
IV8S-950WV2RN1 34 95.0 16+18 45.0+50.0
IV8S-1000WV2RN1 36 100.0 18+18 50.0x2
IV8S-1065WV2RN1 38 106.5 16+22 45.0+61.5
IV8S-1115WV2RN1 40 111.5 18+22 50.0+61.5
IV8S-1175WV2RN1 42 117.5 20+22 56.0+61.5
IV8S-1230WV2RN1 44 123.0 22+22 61.5x2
IV8S-1450WV2RN1 52 145.0 16+18+18 45.0+50.0x2
IV8S-1500WV2RN1 54 150.0 18+18+18 50.0x3
IV8S-1565WV2RN1 56 156.5 16+18+22 45.0+50.0+61.5
IV8S-1615WV2RN1 58 161.5 18+18+22 50.0x2+61.5
IV8S-1675WV2RN1 60 167.5 18+20+22 50.0+56.0+61.5
IV8S-1730WV2RN1 62 173.0 18+22+22 50.0+61.5x2
IV8S-1790WV2RN1 64 179.0 20+22+22 56.0+61.5x2
IV8S-1845WV2RN1 66 184.5 22+22+22 61.5x3
IV8S-2000WV2RN1 72 200.0 18+18+18+18 50.0x4
IV8S-2060WV2RN1 74 206.0 18+18+18+20 50.0x3+56.0
IV8S-2115WV2RN1 76 211.5 18+18+18+22 50.0x3+61.5
IV8S-2175WV2RN1 78 217.5 18+18+20+22 50.0x2+56.0+61.5
IV8S-2230WV2RN1 80 223.0 18+18+22+22 50.0x261.5x2
IV8S-2290WV2RN1 82 229.0 18+20+22+22 50.0+56.0+61.5x2
IV8S-2345WV2RN1 84 234.5 18+22+22+22 50.0+61.5x3
IV8S-2405WV2RN1 86 240.5 20+22+22+22 56.0+61.53
IV8S-2460WV2RN1 88 246.0 22+22+22+22 61.5x4
VRF – SERIE IV8S
202307
 5
3. COMBINAZIONI DELLE UNITÀ ESTERNE